



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔

ที่ มท.๕๕๕๑๐/พิเศษ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๕๘

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔ ที่ ๔๓๑/๒๕๕๘ สั่ง ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๕๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามราคาวัสดุในท้องตลาดปัจจุบัน เพื่อใช้เป็นราคากลางของงาน โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA หมู่บ้านศุภกัญญา หมู่ที่ ๒ ต.บางนายสี อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า ได้แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง ของงานดังกล่าวข้างต้นเสร็จเรียบร้อยแล้วเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๕๒,๓๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตามรายละเอียดแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย จักเป็นพระคุณยิ่ง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสมภพ เลิศคณาวินชกุล)
หัวหน้างานน้ำสูญเสีย

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ ะจิตติ)
วิศวกร ๔

ลงชื่อ กรรมการ
(นายหัสซัล เวชประสิทธิ์)
วิศวกร ๔

เรียน ผอ.กบร. 4
เพื่อดำเนินการ

๕๕๖๔ มท.พิเศษ
๕๕๖๔ มท.พิเศษ

(นางสายสมร ลิทธิโชค)
ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป
๑๐ ส.ค. ๒๕๕๘

(นางสาวสุวิมล ศฤงษะมงคล)
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๑๐ ส.ค. ๒๕๕๘

๕๕๖๔ มท.พิเศษ
๕๕๖๔ มท.พิเศษ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA หมู่บ้านศุภกัญญา หมู่ที่ ๒ ต.บางนายสี อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๐,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ HDPE (PN๖) Ø ๑๖๐ มม. , Ø ๑๑๐ มม. ,PB Ø ๕๐ มม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ส.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๕๒,๓๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๙๕๒,๓๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมภพ เลิศคณาวนิชกุล	ประธานกรรมการ	
นายสุรสิทธิ์ วจิตี	กรรมการ	
นายหัสชัย เวชประสิทธิ์	กรรมการ	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA หมู่บ้านศุภกัญญา หมู่ที่ ๒ ต.บางนายสี อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่างานโครงการ				
	โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA หมู่บ้านศุภกัญญา หมู่ที่ ๒ ต.บางนายสี อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า				
๑	ประเภทงานทาง				
	งานท่อ แบบเลขที่ ๒๕๕๘(๒๒)ตป๐๒(๐๓)	๖๙๒,๕๖๘.๐๐	๑.๓๗๘๔	๙๕๔,๖๓๕.๗๓	
	รวมประเภทงานทาง	๖๙๒,๕๖๘.๐๐	๑.๓๗๘๔	๙๕๔,๖๓๕.๗๓	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			๙๕๔,๖๓๕.๗๓	(รวม VAT)
	หรือคิดเป็นเงิน			๘๙๒,๑๘๒.๙๓	(ไม่รวม VAT)
	คิดเป็นราคากลาง			๘๙๐,๐๐๐.๐๐	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร	แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน			
				๙๕๒,๓๐๐.๐๐	(รวม VAT)
				๖๒,๓๐๐.๐๐	

หมายเหตุ Factor F = ๑.๓๗๘๔ ,เงินจ่ายล่วงหน้า ๐% ,ประกันผลงาน ๐% ,ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗% ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%

ลงชื่อ.....

(นายสมภพ เลิศคณาวณิชกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุรสิทธิ์ ะจิตี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายหัสชาติ เวชประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการงบประมาณประจำปี 2558
งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA
บริเวณหมู่บ้านศุภกัญญา หมู่ที่ 2 ต.บางนายสี อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า

แบบเลขที่ 2558(22)ดป02(03)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ PB Ø 50 มม. SOR 13.5	440	ม.	187	82,280	21	9,240	91,520
2	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	250	ม.	129	32,250	101	25,250	57,500
3	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	195	ม.	275	53,625	131	25,545	79,170
4	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 200 มม.	20	ม.	1,464	29,280	131	2,620	31,900
5	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 250 มม.	2	ชุด	570	1,140	-	-	1,140
6	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6 รวมน็อตปะเก็นยาง	8	ชุด	1,132	9,056	-	-	9,056
7	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. PN 6 รวมน็อตปะเก็นยาง	5	ชุด	546	2,730	-	-	2,730
8	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	10	ชุด	230	2,300	-	-	2,300
9	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	2	ชุด	380	760	-	-	760
10	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	1	ชุด	7,840	7,840	660	660	8,500
11	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	3	ชุด	5,330	15,990	440	1,320	17,310
12	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2"	3	ตัว	910	2,730	220	660	3,390
13	ฝาครอบประตุน้ำ Ø 2"	3	ตัว	1,500	4,500	240	720	5,220
14	สามทางหน้างาน Ø 250 x 150 x 250 มม.	1	ตัว	5,330	5,330	650	650	5,980
15	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	2	ตัว	1,460	2,920	260	520	3,440
16	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	4	ตัว	2,390	9,560	390	1,560	11,120
17	ข้อต่อ 90 Ø 50 x 50 มม.	5	ตัว	372	1,860	-	-	1,860
18	หน้างานดาบอด Ø 150 มม.	1	ตัว	505	505	-	-	505
19	หน้างานดาบอด Ø 100 มม.	2	ตัว	295	590	-	-	590
20	ฝาแคป Ø 50 มม.	2	ตัว	152	304	-	-	304
21	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง Ø 100 มม.	2	จุด	125	250	-	-	250
22	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง Ø 150 มม.	4	จุด	270	1,080	-	-	1,080
23	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง Ø 250 มม.	1	จุด	1,050	1,050	-	-	1,050
24	ค่าตัดประสานท่อ Ø 150 มม.	3	จุด	0	0	1,100	3,300	3,300
25	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 50 x 2"	3	ตัว	358	1,074	-	-	1,074
26	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 50 x 2"	3	ตัว	379	1,137	-	-	1,137
27	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PE Ø 160 มม.	3	ตัว	1,225	3,675	390	1,170	4,845
28	แคลมป์ PB Ø 50 x 20 มม. เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1/2" เดียว (เหมา)	29	ชุด	1,117	32,393	-	-	32,393
29	รัดแยก PE Ø 110 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1/2" เดียว (เหมา)	38	ชุด	2,099	79,762	-	-	79,762
30	รัดแยก PE Ø 160 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1/2" คู่ (เหมา)	2	ชุด	3,193	6,386	-	-	6,386

ลงชื่อ
 (นายหัสชัย เวชประสิทธิ์)
 ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ
 ผู้ตรวจสอบ

แบบเลขที่ 2558(22)ตป02(03)

หมายเหตุ Factor F : เงินจ่ายล่วงหน้า 0% , ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลงชื่อ
ผู้ตรวจสอบ